
Registratienummer: 18.145652 

B e s l u i t b e p e r k i n g o p e n b a a r h e i d 

DIJKGRAAF EN HOOGHEEMRADEN VAN HET HOOGHEEMRAADSCHAP VAN RIJNLAND; 

gelezen het advies van G.A. Koese, beheerder van de archiefbewaarplaats van het 
hoogheemraadschap van Ri jnland van 22 ok tober 2018 met kenmerk 18 .135814 ; 

gelet op ar t ike l 15, lid 1 , onder a van de Arch ie fwet 1995 en art ikel 10 van het 
Archiefbeslu i t 1995 , 

B E S L U I T E N : 

tot de vo lgende beperk ingen aan de openbaarhe id v a n : 

Toegangscode Archïeftitel Periode 
2.6 Waterschap Groot-Haarlemmermeer (1964) 1979-2004 (2006) 

2.8 Waterschap De Oude Rijnstromen (1969)1994-2004(2005) 

Art ike l 1 

a. Met het oog op de bescherming van de persoonl i jke levenssfeer zi jn de in de 
tweede ko lom genoemde inven ta r i snummers beperk t openbaar to t 1 januar i van het 
jaar , genoemd in de derde ko lom. 

Toegangscode: Inventarisnummer: Beperkt openbaar tot 1 januari: 
2.6 59 2047 

2.6 118 2047 

2.8 35 2080 

2.8 122 2078 

2.8 123 2080 

2.8 155 2036 

2.8 156 2045 

2.8 157 2076 

2.8 187 2078 

2.8 908 2079 

2.8 959 2080 

2.8 960 2080 

2.8 961 2080 

2.8 962 2080 

2.8 963 2080 

2.8 964 2080 

2.8 965 2080 

2.8 966 2080 

2.8 967 2080 

2.8 968 2080 

2.8 969 2080 

H o o g h e e m r a a d s c h a p v a n 

R i j n l a n d 



ŕJ3 H o o g h e e m r a a d s c h a p v a n 

R i j n l a n d 

18.145652 

2.8 970 2080 
2.8 971 2080 

2.8 972 2080 

2.8 973 2080 

2.8 974 2080 

2.8 1002 2080 

Art ike l 2 
Raadpleging of gebru ik van documenten geborgen onder de i nventar isnummers genoemd 
in art ikel 1 is, to t openbaarword ing , ui ts lu i tend mogel i j k na voorafgaande schr i f te l i jke 
t oes temming van het col lege van d i jkgraaf en hoogheemraden, dat aan zi jn t oes temming 
voorwaarden kan verb inden . 

Art ike l 3 
Het vervaard igen van reproduct ies van documenten geborgen onder de 
i nven ta r isnummers genoemd in art ikel 1 is, t o t openbaarword ing , ui ts lu i tend mogel i jk na 
voorafgaande schr i f te l i jke t oes temming van het college van di jkgraaf en hoogheemraden, 
dat aan zi jn t oes temming voorwaarden kan ve rb inden . 

Art ike l 4 
Dit beslui t t reedt in werk ing op de dag dat het word t bekendgemaakt in het 
Waterschapsblad. Dit beslui t word t als bi j lage gevoegd bij de Verklar ing van 
Overbrenging van de in de aanhef van di t besluit genoemde arch ieven. 

Leiden, 6 november 2018 

Het college van d i jkgraaf en hoogheemraden , 

namens dezen, 

oxke, G.C. Hokke, 
Afdel ing Dienstver len ing, Voorz ieningen 8i ICT 
Teamleider Documenta i re 8i Historische In fo rmat ievoorz ien ing 

Besluit beperking openbaarheid 2 van 2 


